atividades de controle interno e externo, capacitação e treinamento para os servidores da Câmara
Municipal de Assis.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Assis
CONTRATADA: Oliveira & Leite Consultoria e Assessoria em Gestão LTDA sob n.º
41.736.079/0001-09
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência e reajuste do valor contratual.
VALOR GLOBAL R$ 95.320,80 (noventa e cinco mil, trezentos e vinte reais e oitenta centavos)
anuais, correspondentes a R$ 7.943,40 (sete mil, novecentos e quarenta e três reais e quarenta
centavos) mensais.
VIGÊNCIA: 01 de dezembro de 2025 até 30 de novembro de 2026.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A prorrogação do prazo contratual, ora formalizado, se fundamenta no
artigo 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e na Cláusula Oitava – Da Vigência e Renovação